


STYRET 2022

Bjørn Omsland, 
styreleder

Andreas Eide, 
nestleder

Dag Kolsrud, 
styremedlem

Geir Erichsrud, 
styremedlem

Azar Ebrahimi, 
styremedlem

Guri Skuggen, 
varamedlem

Mette Aarø-Stillesby, 
varamedlem/styremedlem

Kristoffer Klev, 
styremedlem



Kolsås Klatreklubb ble etablert i 1967 og er en av landets eldste og største klatreklubber. 
Klubben driver sin virksomhet ut i fra Kolsåsmodellen, der målet er å fremme klatring for 
alle uavhengig av økonomisk og sosial status.
Klubben drifter Vulkan Klatresenter i Oslo sentrum, og er dessuten en av de største de-
leierne i Oslo Klatresenter (OKS) på Skullerud, med en aksjepost på 8 %. Mange av våre 
medlemmer klatrer også der.
Medlemmene våre er barn, ungdommer og voksne, og spenner over alt fra nybegynnere 
og mosjonister, til konkurranse- og ekspedisjonsklatrere.
Ved utgangen av 2022 hadde klubben 1589 medlemmer.
Kolsås Klatreklubb er tilknyttet Oslo Idrettskrets og Norges Klatreforbund.
Kolsås Klatreklubb organiserer aktiviteter inne og ute, og tilrettelegger for spennende og 
trygg fysisk aktivitet for barn og ungdom.
Personer med ulike former for funksjonshemming, konkurranseklatreren og den jevne 
mosjonist blir også godt ivaretatt gjennom klubbens virksomhet.
Våre ansatte skal til enhver tid være gode rollemodeller, spesielt overfor barn og unge som 
deltar på klubbens organiserte trening.

Etter årsmøtet i Kolsås Klatreklubb i mars 2022 hadde styret følgende sammensetning:
Styreleder Bjørn Omsland
Nestleder Andreas Eide
Styremedlem Geir Erichsrud
Styremedlem Dag Kolsrud
Styremedlem Azar Ebrahimi
Styremedlem Kristoffer Klev (fratredde vervet høsten 2022 på grunn av studier)
Varamedlem Mette Aarø Stillesby (erstattet Kristoffer som styremedlem høsten 2022)
Varamedlem Guri Skuggen

Valgkomiteen har bestått av Einar Landmark, Gry Lunde, Rita Bolstad, Pål Kirkebø og 
Leif Håvard Kvande.

Kontrollkomiteen har bestått av Siw Askheim, Kurt Breitenstein og varamedlem Inger 
Austrem

Styret har avholdt 7 styremøter i 2022.
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Klubbaktiviteter 2022:

• To fullsatte visninger av klatrefilmen Reel 
Rock 16 onsdag 4. mai på Vega Scene. Ar-
rangert sammen med Oslo Klatreklubb. 

• Samlinger utendørs for deltagere på tre-
ningsgrupper for voksne vårsemesteret 2022: 
Hauktjern og Megaløkenhavna 

• Sommerleir første og siste uken i skoleferien 
for barn og ungdom på våre treningsgrupper. 
Deltagerne fikk prøvd seg på utendørs kla-
tring på klipper i Oslo og omegn. 

• Utesamling for klubbens medlemmer 27. au-
gust ved Hauktjern klatrefelt. Strålende sol og 
stort oppmøte med 60 (?) deltagere 

• Flerkulturell friluftsfest i regi av Oslo og 
omlands friluftsråd ble avholdt på Sognsvann 
9. juni og klubben bidro med sikrere til kla-
tretårnet som var satt opp for anledningen. 
Omtrent 1300 elever deltok, og mange fikk 
prøve klatring for første gang.  

• Friluftsglede 09.,10. og 11. august. Dette er et 
samarbeid med Skiforeningen og ble i 2022 
arrangert på Hauktjern og Isdammen. 

• Åpen dag 19. november, medlemmenes sto-
re dag på Vulkan med konkurranser, gratis 
prøveklatring og ulike tilbud.

 
 
 
 
 

 
 

 
 

• «Kvelden før kvelden» på Vulkan Klatresenter 
med livemusikk på toppen av buldreveggen 
og gløgg i resepsjonen. Historiens første kon-
sert i klatrehallen? 

• Julebord for medlemmene 10. desember ble 
avholdt på Frysja 33. 
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På hverdagsettermiddagene er deler av kla-
tresenteret reservert for organisert trening og 
100 barn og ungdommer deltar i faste ukentlige 
treningsgrupper. Her er klatrere på alle ferdig-
hetsnivåer; fra de helt ferske - til de som ønsker 
å satse mer og delta i Norgescup og andre kon-
kurranser. 
Klubben har en hovedtrener ansatt i 100 % 
stilling for å organisere disse gruppene og flere 
andre deltidsansatte trenere.
Treningsgrupper for voksne er et økende og po-
pulært tilskudd til klatringen på Vulkan. I 2022 
ble det arrangert i alt 24 grupper med nærmere 
150 deltakere.
Tirsdag ettermiddag har Funkisgruppa tre-
ningstid, et organisert tilbud til personer med 
ulike former for funksjonshemming.
På dagtid arrangeres det klatring for skoler og 
andre grupper.
Elvebakken vgs har i perioder flere grupper i 
klatresenteret daglig, men også Foss vgs, Oslo 
Katedralskole og andre skoler besøker jevnlig 
senteret.

Aktiv på dagtid (Apd) har gjennom Oslo Id-
rettskrets har i 2022 hatt fast klatring på Vulkan 
hver torsdag.
Også i 2022 har Tina Johnsen Hafsaas og Thilo 
Schröter, to av klubbens beste konkurransekla-
trere, fungert som trenere for Satsningsgruppa. 
Tina og Thilo selv og flere av utøverne i Sats-
ningsgruppa, har i 2022 bidratt til at Kolsås 
klatreklubb er den mestvinnende klatreklubben 
i både NM og Norgescup.
Klubben har som vanlig også i 2022 lagt til 
rette for uformell, innendørs Fredagsklatring 
på Vulkan Klatresenter og Mandagsklatring på 
Oslo Klatresenter. Både medlemmer og ferske 
kursdeltakere har her anledning til å møte opp 
med eller uten klatrepartner og motta tips og 
instruksjon.



Arrangering av konkurranser
Sammen med Oslo Klatreklubb arrangerte 
Kolsås Klatreklubb Norgescup i buldring 
12.-13. mars. Med 128 påmeldte var det den 
største norgescupen hittill, og klubbene fikk 
hjelp av nærmere 60 frivillige med gjennom-
føringen.
Siden det mangler et ikke-kommersielt kla-
treanlegg i Osloområdet med kapasitet for en 
nasjonal konkurranse, måtte klubbene leie 
plass hos en kommersiell aktør, med 
økonomisk tap som følge.

Tradisjonen tro var Kolsås Klatreklubb og 
Vulkan Klatresenter først ut i sesongen med å 
arrangere Østlandscup, denne gangen lørdag 
24. september. Rekordstor interesse førte til 
deling av deltagerne i puljer, og på tross av at 
det til tider var trangt om plassen så var det 
en meget vellykket konkurranse med mange 
glade miner blant både deltagere og frivillige.

Deltagelse i konkurranser
Klubben har flere aktive ungdommer og 
voksne som hevder seg på høyt nivå både i 
nasjonale og i internasjonale konkurranser. 
Medlemmer har deltatt både i Norgescup og 
Norgesmesterskap - og i internasjonale mes-
terskap. Mange av disse konkurransene har 
endt med plass på seierspallen. Vi viser til 
NKF sine nettsider for detaljerte resultatlister.
Klubben har støttet deltagelse i nasjonale 
konkurranser ved å dekke startavgiften og 
gitt økonomisk støtte til reise og opphold.
Klubben har også en fast støtteordning for 
deltagelse i internasjonale konkurranser, en 
ordning som har blitt benyttet av flere av våre 
ivrigste konkurranseklatrere.
Klubben har syv medlemmer på landslaget; 
Tina Johnsen Hafsaas og Thilo Jeldrik Schrö-
ter (senior)
Alfred og Teodor Kirkebø, Per Ravlo Casper-
sen, Sverre Blixt og Trym Skuggen Landmark 
(junior)
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I 2022 ble det avholdt rekordmange kurs i klub-
bens regi med over 1000 deltakere.
Det har blitt arrangert 105 Grunnkurs inne for 
nybegynnere. Dette er kurset for dem som vil ta 
Brattkortet.
Det har også blitt arrangert en rekke Topptau-
kurs, en type kurs som både retter seg mot foreld-
re som vil sikre barna sine, og til voksne grupper 
og enkeltpersoner. Topptaukortet ble innført som 
nasjonal standard i 2015 og har derfor høynet sta-
tusen til Topptaukursene de siste årene.  
Det har blitt arrangert flere Klatreleder inne-kurs, 
både som internopplæring for nye ansatte og for 
andre interesserte utenfra.
Klubben har også holdt ulike typer utendørskurs; 
både Sportsklatrekurs og Grunnkurs ute (med 
naturlige sikringer), og et Kameratredningskurs. 
Disse kursene er alltid væravhengige, men i 2022 
deltok likevel 40 personer, noe som er en liten 
økning fra året før.
Instruktører i klubben har også i 2022 bidratt 
på andre oppdrag; av typen rapellering, in-
struktøropplæring, tilkomst og ruteskruing for 
eksterne aktører.

Klubben mottok ingen søkere til Kolsåsstipendet i 2022. Sannsynlig grunn til dette er at 
stipendet tidligere har vært brukt til internasjonale konkurranser.  
Denne formen for konkurranser har nå sin en egen støtteordning.
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Kolsås Klatreklubb har en egen post på budsjettet kalt Klatrefeltkomiteen. Inntektene til 
komiteen kommer blant annet fra salget av Klatrefører for Oslo og omegn. Hovedformålet 
med Klatrefeltkomiteen er å bidra til å holde klatrefeltene omtalt i klatreføreren sikrest mulig 
gjennom rensing og rebolting, samt å bidra til utviklingen av nye klatrefelt. 
I 2022 ble det for midler gitt av klubben bygget platting på Fjell under 
«I ungdommens makt», og i tillegg til flere småprosjekter, boltet 12 nye ruter på Grefsenåsen.
Retningslinjene for bolting, et samarbeid med andre klatreklubber på Østlandet og NKF, er 
forøvrig lagt ut på klubbens nettsider.
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I 2020 opprettet klubben en egen Anleggskomité som skal jobbe konkret med mulighetene 
for å etablere klatring på andre steder i Oslo i tråd med Kolsåsmodellen. I 2021 ble det inn-
ledet et samarbeid med Oslo klatreklubb for å kunne stå sterkere i prosessen med å etablere 
ikke-kommersielle klatresentre i Oslo, og dette samarbeidet fortsatte i 2022. I november 2021 
ble Kolsås og Oslo klatreklubb etter søknad til NKF innstilt som nr 2 til bygging av 
Mesterskapsanlegg for klatring. Komiteen jobber blant annet med å skaffe lokaler til et slik 
anlegg. 
Klubben har gjennom det siste året deltatt i en nyopprettet prosjektgruppe som jobber for å 
etablere et nytt Nasjonalanlegg på Østlandet. Også dette har vært et samarbeid med 
Oslo klatreklubb – og NKF. 
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Siden Vulkan klatresenter er det eneste ikke-kommersielle klatreanlegget i Oslo og stadig 
har hatt kapasitetsproblemer, har klubben i mange år jobbet for å øke klatrearealene sine. 
Etter av klubben ga sine innspill til behovsplanen for idrett i 2018 ble vi i 2022 endelig tildelt 
de to squashhallene i Vulkanhallen. Gjennom egne midler og 1 million kroner i tilskudd fra 
Sparebankstiftelsen DnB, ble det på slutten av året montert nye buldrevegger i begge hallene.
Vertikal Virkelighet AS bygget veggene og nedslagsmatter ble levert av Climbmat.



Begge rommene ble ferdigstilt i desember 2022 og selv om de ikke ble offisielt åpnet før i 
januar 2023, ble de tatt i bruk allerede i 2022. De nye rommene er et kjærkomment tilskudd 
med klatreareal for medlemmer, deltagere på treningsgrupper og andre brukere. Klubben har 
også gått til innkjøp av mange nye klatretak (i forbindelse med byggingen av nye vegger), og 
nå venter mange nye spenstige utfordringer buldrerne på Vulkan Klatresenter.

Foto: Olav Vestlie



Foto: Sebastian Cruz



Klatresenteret er en del av Vulkan fler-
brukshall, som er et kommunalt anlegg. 
Kolsås Klatreklubb driver klatrehallen etter 
avtale med Oslo kommune på kontrakter av 
5 års varighet. Nåværende driftsavtale gjelder 
frem til juli 2025. Sikringer og installasjoner 
kontrolleres jevnlig, og de siste årene har det 
blitt gjennomført kontinuerlig vedlikeholds-
arbeid på veggene. Dette har bidratt til at ar-
beidet med å skru nye ruter går mer effektivt. 

Vulkan Klatresenter holder åpent fra morgen 
til kveld hver dag, inkludert helgene. Tirsda-
ger og torsdager åpner senteret kl. 07:00, og 
mange medlemmer benytter seg av tilbudet 
for å få klatret før jobb. Også i sommerferien 
holder senteret åpent, men da med noe mer 
begrenset åpningstid. 
Klatresenteret brukes både til organisert og 
uorganisert klatring for medlemmer, grupper 
og andre.

Vulkan klatresenter drives på en god og 
strukturert måte og dette bidrar stadig til 
godt besøk. Ruter og buldreproblemer blir 
kontinuerlig skiftet ut og både medlemmer 
og andre besøkende uttrykker at de setter pris 
på kvaliteten og hyppigheten i arbeidet. 
Prisene på Vulkan er også langt rimeligere 
enn på kommersielle klatresentre. Klubben 
tilrettelegger klatring som et lavterskeltilbud 
gjennom sin prissetting og bidrar derfor ak-
tivt til sosial utjevning innenfor idretten. Selv 
om stadig flere klatrer på Vulkan oppleves 
miljøet som oversiktlig og hyggelig. 





Klubben har stadig en solid økonomi etter 
flere tidligere år med overskudd.
Egenkapitalen er på 3 788 356 kroner.
Modernisering og vedlikehold av klatreveg-
gene som er blitt gjort de siste årene bidrar til 
godt besøk, og at Vulkan Klatresenter stadig 
er et populært sted for Oslo-klatrerne. Klatre-
avgifter, utstyrsutleie og kursvirksomhet skal 
finansiere driften av senteret og modernise-
ring av veggene.
Kolsås Klatreklubb og Vulkan Klatresenter 
hadde i 2022 en omsetning på 
5 904 002 kroner med et overskudd på 
kr 88 627. 

Kolsås klatreklubb er også på utkikk etter 
nye lokaler for bedre å kunne fremme klatre-
sporten etter sin modell. Klubben er gjennom 
Vulkan klatresenter det eneste ikke-kommer-
sielle klatreanlegget i Oslo og ønsker i sam-
arbeid med Bymiljøetaten og andre aktører å 
utvikle og fremme innendørs klatring for alle, 
uavhengig av betalingsevne. Behovet for å 
legge opp egenkapital i forkant er derfor stort 
og når det er mulig budsjetteres det derfor 
med overskudd.
Kolsås Klatreklubb investerte i 2016 1 million 
kroner i OKS etter tilslutning fra medlemme-
ne.
Formålet med investeringen var å bedre 
klatretilbudet i Oslo generelt og for våre 
medlemmer spesielt. I 2022 mottok Kolsås 
et utbytte på tilsammen kr 579 356 fra sine 
aksjer i OKS, noe som har bidratt til et lite 
overskudd på kr 88 627.
Klubben stemte mot å utbetale et slikt utbytte 
siden sikring av fremtidig drift på Skullerud 
har høyere prioritet.
Klubbens medlemmer klatrer uansett på OKS 
til rabatterte priser. 
Siden klubbarbeidet krever mye innsats, har 
styret besluttet at det skal utbetales modera-
te styrehonorar. Det meste av arbeidet som 
legges ned i klubben er nå lønnet arbeid. For 
trening og kurs får instruktørene utbetalt 

lønn. Arbeid utført i forbindelse med drift av 
klatresenteret (vakter, ruteskruing etc.) løn-
nes også. Kolsås Klatreklubb har ansatt daglig 
leder av klatresenteret og klubben, klubbkon-
sulent, hovedtrener, kursansvarlig –  og en 
medieansvarlig - alle i 100 % stilling - i tillegg 
til nærmere 15 deltidsstillinger. Arbeidet i 
klubben utgjør nå totalt ca 12 årsverk.
Styret legger til grunn at forutsetningen for 
drift av klatresenteret fortsatt er til stede, 
og sammen med den daglige ledelsen vil 
klubben prioritere kostnadskontroll og gode 
rutiner.



Klubben har en egen nettside og det er også opprettet 
en egen stilling som medieansvarlig. Både nettsiden og 
sosiale medier oppdateres nå fortløpende med informas-
jon om priser, arrangementer, kurs, konkurranser, med-
lemsaktiviteter og hva som ellers skjer på klatrefronten 
inne og ute.

Kolsås Klatreklubb og Vulkan Klatresenter 
jobber aktivt med å opprettholde høy sikkerhet, 
både når det gjelder aktivitetene i senteret og i 
arrangementer og kurs utendørs.
Det finnes en egen sikkerhetsmanual for rute-
skruing og vedlikeholdsarbeid på klatrevegge-
ne, og senteret har også et verneombud.
Også i 2022 har klatre- og buldrevegger blitt 
vedlikeholdt med utskifting og montering av 
nye klomuttere. Innfestningspunktene for kla-
tretak er slitasjepunkter og krever kontinuerlig 
ettersyn og reparasjon, og dette viktige arbeidet 
fortsetter også i 2023. De permanente sikring-
ene i veggen får også ettersyn og blir skiftet ut 
ved behov.
Ansatte i klubben har arbeidskontrakt og mot-
tar lønn etter gjeldende time- og månedsatser. 
Både i klubbens styre og blant instruktørene 
i klatresenteret jobbes det med å oppnå mest 
mulig lik kjønnsfordeling.
Klubben er også tilsluttet Norges klatrefor-
bunds nasjonale godkjenningsordninger med 
hensyn til trenerutdannelse og 

Brattkortsertifisering.
I 2022 ble det i samarbeid med andre aktører og 
NKF besluttet å innføre krav til bruk av assistert 
brems på Vulkan og alle andre klatreanlegg.
Instruktørene på Vulkan Klatresenter er mi-
nimum Klatreinstruktør inne iht forbundets 
trenerstige og det arbeides kontinuerlig med 
videreutdanning av senterets ansatte.
Flere av klubbens ansatte har de siste årene 
gjennomført slik videreutdanning og trener-
kompetansen er nå svært høy. 
Alle som klatrer på Vulkan uten hjelp av in-
struktør må kunne fremvise Topptau- eller 
Brattkort.
Klubben er i ferd med å ta i bruk MittVarsel til 
å motta og behandle varslingssaker.

Klubben driver ellers sin virksomhet på en 
måte som ikke påvirker det ytre miljøet i særlig 
grad.





Hilsen styret i Kolsås Klatreklubb

8. mars 2023, Oslo


